
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr LXXVII/466/2023 
Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 
2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Magdalena Stasiowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BD77CB-550F-4800-82DC-ACD19BA6D6F4. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 99/2024 BURMISTRZA KOŁACZY 

Data podjęcia 2024-06-13 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -28 310,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 310,00 

   Przebudowa ul. Szkolnej i ul. Słowackiego 28 310,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 

  4260 Zakup energii 914,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -914,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -700,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 820,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 

 75095  Pozostała działalność -8 820,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 000,00 

  4260 Zakup energii -4 820,00 

  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe -4 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-3 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -1 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -0,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,96 

855   Rodzina 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 428,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

5 428,00 

   Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki Jezusa Frasobliwego położonej 
na dz. nr ewid. 546 w Kołaczycach 

1 233,00 

   Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki św. Anny  położonej na dz. nr 
ewid. 632/1 w Kołaczycach 

4 195,00 

 92195  Pozostała działalność -5 428,00 

  4270 Zakup usług remontowych 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -6 128,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 12 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 695,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 055,00 

   Zakup i montaż tablicy wyników 12 055,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BD77CB-550F-4800-82DC-ACD19BA6D6F4. Podpisany Strona 1



 92695  Pozostała działalność -12 750,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -12 750,00 

   Zakup kosiarki do pielęgnacji boisk na stadionie w Kołaczycach -12 750,00 

Razem: 0,00 

       
BeSTia 

   Strona 1 z 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BD77CB-550F-4800-82DC-ACD19BA6D6F4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


